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N-Active Oil Sen - mieszanka naturalnych olejków
eterycznych 20ml
 

Cena: 49,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 20ml

Producent Optima Natura

Rekomendowana
forma transportu

POLTRAF

Opis produktu
 

N-Active Oil Sen to mieszanka naturalnych olejków eterycznych: z melisy, lawendy i mandarynki, których zapach pomaga wspomaga
komfort wypoczynku, poprawia jakość snu i przyspiesza zasypianie.

Mieszanka N-Active Oil Sen to specjalnie dobrana kompozycja olejków, stworzona w odpowiedzi na problemy ze snem i wahania
nastroju wynikające z prowadzonego stylu życia. Delikatne nuty zapachowe ułatwiają zasypianie i poprawiają jakość snu, ponadto
wspomagają przeciwdziałanie problemom z bezsennością.

Produkty z serii N-Active Oil zyskały uznanie na największych targach kosmetycznych świata Cosmoprof Worldwide Bologna. W
kategorii Mind Body Soul linia N-Active Oil określono je jako produkty "Innowacyjne i wyznaczające trendy na kolejne lata".

Właściwości olejków zawartych w N-Active Oil Spokój:
Olejek eteryczny z melisy – redukuje napięcie i uczycie niepokoju, pomaga w zasypianiu, przywraca równowagę emocjonalną, łagodzi
napięcie nerwowe, działa uspokajająco i wyciszająco, polecany w okresie wyczerpania fizycznego i psychicznego, stanach apatii,
depresji i wzmożonego stresu.

Olejek eteryczny lawendowy – pomaga osiągnąć wewnętrzną równowagę i harmonię, działa uspokajająco i wyciszająco, wspiera
organizm w przypadku przewlekłego stresu, problemów ze snem i wzmożonego napięcia nerwowego.

Olejek eteryczny z mandarynki – łagodzi napięcie nerwowe, działa odprężająco, relaksująco, uspokajająco i antydepresyjnie, wycisza,
ma pozytywny wpływ na centralny układ nerwowy, wspomaga w stanach rekonwalescencji, wzmacnia układ odpornościowy, wspomaga
przy bezsenności.

Zastosowanie:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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- dyfuzory i nawilżacze - 5-8 kropli na każdy litr wody
- kominki zapachowe - 3-4 krople na zbiornik wody
- kąpiel na dobry sen - 3-6 kropli do wanny z ciepłą wodą

Opakowanie: 20 ml
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